Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 160/2015

DATA: 18 DE DEZEMBRO DE 2015

CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA COMISSIONADA

SENHORA RENATA DOS SANTOS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei e:

^  Considerando o artigo 81 da Lei Complementar n° 140/2011,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder férias de 20 (vinte) dias a Servidora Comissionada
Senhora RENATA DOS SANTOS, referente ao periodo aquisitivo de 22/01/14 a
21 /01 /2015, entre os dias 02/01 /2016 e 21 /01 /2016.

Art 2® - Converter em pecúnia 1/3 (um terço) do periodo de férias,
conforme o solicitado pelo servidor, atendendo o disposto no Art. 87 da Lei
Complementam® 140/2011.

Art. 3® - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CAMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 18 de

dezembro de 2015.

CERTIFICO QUE ESTA
PORTARIA fOI REGISTRADA

E PUBLICADA POR AFIXA-

ÇÃO NO MURAL DA UG.

íCo Jüi/oyy
FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Edivc i^Santos
D9/2014

Cnm iministrativo

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-^ iso - MT
Home Page; vvww.sorriso.mt.leg.br - E-mail: secretaria@sorriso.mt.l^l^